

J FERNANDES
DISTRIBUIDORA

(14)3762-1155

ARMINDA CAROLINA CARDOSO & CIA LTDA
RODOVIA SP-255 KM319, S/N
CENTRO
TAQUARITUBA, SP

(14)3762-4400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000056707
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
3521.1004.6251.9800.0150.5500.1000.0567.0710.1706.9668

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
<https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/>

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REVENDA / PREST.SERVICO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135211283551085 30/10/2021 08:24:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685075229117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
04.625.198/0001-50

DESTINATÁRIO
NOME/RAZÃO SOCIAL
LAR SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ/CPF
50.799.766/0001-56

DATA DA EMISSÃO
30/10/2021

ENDEREÇO
RUA TEJUPA, 40

BAIRRO/DISTRITO
VILA SAO VICENTE

CEP
18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA
30/10/2021

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

FONE/FAX
(14)3762-1146

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
00:00:00

FATURA / DUPLICATA
31/10/2021
2.500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS **1.159,50** VALOR DO ICMS **121,29** BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST **0,00** VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO **0,00** VALOR TOTAL DOS PRODUTOS **2.500,00**

VALOR DO FRETE **0,00** VALOR DO SEGURO **0,00** DESCONTO **0,00** DESPESAS ACESSÓRIAS **0,00** VALOR TOTAL DO IPI **0,00** VALOR TOTAL DA NOTA **2.500,00**

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO **0,000** PESO LÍQUIDO **0,000**

DADOS DO PRODUTOS/SERVIÇOS

| CÓDIGO / DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | CST | CFOP | C. FISC. | UN | QUANTIDADE | VL UNITÁRIO | VL TOTAL | BC ICMS | VL ICMS | VL IPI | VL ICMS ST | ICMS | IPI |
|---|-----|------|----------|----|------------|-------------|----------|---------|---------|--------|------------|------|-------|
| 7896356000121-LEITE PANTALAT INTEGRAL 1LT. | 040 | 5102 | 04012010 | Un | 85 | 4,05 | 344,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7896569405027-LEITE LIDER DESNATADO 1LT. | 040 | 5102 | 04011010 | Un | 12 | 4,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000620-QUEIJO FRESCO KG. | 000 | 5102 | 04061090 | Kg | 14 | 25,20 | 352,80 | 352,80 | 42,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,00 |
| 7891203063311-PAO DE FORMA INTEGRAL PANCO 500G | 060 | 5405 | 19059010 | Un | 7 | 7,66 | 53,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7891193010074-PAO DE FORMA SEVEN BOYS 450G. | 060 | 5405 | 19059010 | Un | 12 | 5,93 | 71,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000856-MAMAO FORMOSA KG. | 040 | 5102 | 08072000 | Kg | 17 | 3,85 | 65,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000506-MORTADELA MARBA KG. | 060 | 5405 | 16010000 | Kg | 2,5 | 16,79 | 41,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7891080400063-MARGARINA DELICIA 1KG C/SAL | 060 | 5405 | 15171000 | Un | 6 | 12,93 | 77,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7891080400070-MARGARINA DELICIA S/SAL 500G. | 060 | 5405 | 15171000 | Un | 12 | 6,38 | 76,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000434-MELANCIA KG. | 040 | 5102 | 08071100 | Kg | 35 | 1,82 | 63,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000928-MANGA TOME KG. | 040 | 5102 | 08045020 | Kg | 20 | 3,60 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000000488-PALETA DE PORCO KG. | 000 | 5102 | 02032200 | Kg | 30 | 14,99 | 449,70 | 449,70 | 53,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,00 |
| 0000000000925-BANANA NANICA KG | 040 | 5102 | 08039000 | Kg | 35 | 3,08 | 107,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7896292303003-MOLHO REFOGADO PREDILECTA SACHE 340G. | 060 | 5405 | 21032010 | Un | 60 | 1,34 | 80,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000001053-MUSSARELA KG. | 000 | 5102 | 04061010 | Kg | 10 | 35,70 | 357,00 | 357,00 | 24,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,00 |
| 0000000001105-PRESUNTO COZIDO GORD PRIMESA KG. | 060 | 5405 | 16024100 | Kg | 8,815 | 27,00 | 238,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 005/2021
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
Municipal

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

Valor aproximando dos tributos: R\$ 336,25 Federais e R\$ 328,73 Estaduais Fonte: IBPT 39A19D
OP BENEFICIADA COM A ISENCAO DO ICMS NOS TERMOS DO
ART.55 ANEXO I RICMS DEC45490/2000.